

pozice	množství	název - rozměr	Orientační cena Kč/ks	Orientační cena celkem Kč bez DPH
1.1	1	Axiální ventilátor V=50m ³ /h, P _{ext} =30Pa P _{el} =9W/230V spínání vlastním tlačítkem vedle osvětlení prostoru odolnost IPx5 vč. zpětné klapky doběh nastavit na 2min	3102	3102
1.2	1	Axiální ventilátor V=80m ³ /h, P _{ext} =35Pa P _{el} =13W/230V spínání vlastním tlačítkem vedle osvětlení prostoru odolnost IPx5 vč. zpětné klapky doběh nastavit na 2min	4118	4118
1.3	1	Protidešťová žaluzie / výfuková mřížka se sítinou proti hmyzu DN125	520	520
1.4	0	Neobsazeno	0	0
1.5	0	Neobsazeno	0	0
1.6	1	Recirkulační digestoř podvěsná V=320m ³ /h P _{el} =140W/230V uhlíková filtrace, hliníkové lapače tuku 600x510x130 vč. osvětlení	1790	1790

1.7		Hluktlumící flexibilní potrubí – SONOflex (bm)		
	2	DN100	257	514
	1	DN125	293	293
1.8		potrubí SPIRO (bm), tvar 30%		
	2	DN100	687	1374
	2	DN125	754	1508
1.9	1	Tepelná izolace z minerální vaty tl. 40mm s Al folií (m2)	305	305
1.10	kpl	Závěsový, montážní, těsnící a spojovací materiál	1500	1500
1.11	kpl	Náklady na dopravu	?	?
1.12	kpl	Zařízení staveniště	500	500
1.13	kpl	Odevzdávací dokumentace	800	800
1.14	kpl	Dokumentace sk. Provedení	900	900
1.15	kpl	Zaregulování a komplexní vyzkoušení systému a zaškolení obsluhy	800	800
1.16	kpl	Stavební přípomoc	1000	1000
		MONTÁŽ 25% z ceny díla	4756	4756

Cena celkem

23 780 Kč bez DPH

Pozn. :

Uvedené ceny materiálu vycházejí z ceníkových cen vybraných referenčních dodavatelů v době zpracování projektu. Zhodnocení ceny montáže a dalších služeb realizátora díla nutných k realizaci díla je odhadem projektanta a bude závislé na konkrétním dodavateli zařízení.